UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VIỆT HƯNG

Số:          /UBND-VHXH
V/v giao chỉ tiêu coi thi

Học sinh giỏi cấp phường

năm học 2025-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Hưng, ngày           tháng         năm 2025

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường THCS công lập

Thực hiện Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 22/10/2025 của UBND

phường Việt Hưng về tổ chức tuyển chọn và bồi dưỡng học sinh giỏi các môn văn

hóa năm học 2025-2026,

UBND phường Việt Hưng giao chỉ tiêu điều động cán bộ, giáo viên, nhân viên

làm nhiệm vụ coi thi học sinh giỏi cấp phường năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Tiêu chuẩn:

- Có phẩm chất đạo đức tốt, có ý thức chấp hành pháp luật và tinh thần trách

nhiệm cao;

- Nắm vững nghiệp vụ làm công tác thi;

- Không đang trong thời gian bị kỷ luật về Quy chế thi;

- Những người tham gia làm nhiệm vụ thi không có người thân tham dự kỳ

thi học sinh giỏi năm học 2025-2026;

- Đảm bảo sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ.

2. Chỉ tiêu cụ thể:

- Lãnh đạo Hội đồng coi thi: 01 người (lãnh đạo trường THCS)

- Thư kí, cán bộ coi thi, giám sát: 33 người

 (Chỉ tiêu cụ thể theo biểu đính kèm)

3. Thời gian - địa điểm làm thi: Theo lịch của UBND phường quy định.

Đề nghị Hiệu trường nhà trường cử chọn giáo viên theo đúng yêu cầu, lập

danh sách giáo viên làm nhiệm vụ thi theo chỉ tiêu được giao (theo link

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1dEFuyIseq3OgaTTHbRcY1eogDGQB

9vfJ4dW1X6v32pY/edit?usp=sharing) và gửi bản scan có xác nhận của Hiệu

trưởng nhà trường về địa chỉ mail: vhxh-viethung@hanoiedu.vn chậm nhất

11h00’ ngày 30/10/2025. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP, VHXH(01).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Thủy

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1dEFuyIseq3OgaTTHbRcY1eogDGQB9vfJ4dW1X6v32pY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1dEFuyIseq3OgaTTHbRcY1eogDGQB9vfJ4dW1X6v32pY/edit?usp=sharing
mailto:vhxh-viethung@hanoiedu.vn

2

CHỈ TIÊU ĐIỀU ĐỘNG LÀM NHIỆM VỤ COI THI, GIÁM SÁT

TT Trường THCS
LĐ

hội đồng coi thi
Thư ký CBCT, GS

1 Giang Biên 01  09

2 ĐT Việt Hưng   09

3 Ngô Gia Tự   09

4 Thanh Am  01 05

5 Lê Quý Đôn 01  27

6 Phúc Lợi 01 01

7 Phúc Đồng   05

Tổng cộng 03 02 65

3

UBND PHƯỜNG VIỆT HƯNG

TRƯỜNG THCS ................

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN LÀM THI HỌC SINH GIỎI

TT Họ và tên Đơn vị
Số tài

khoản

Ngân

hàng Ghi chú

1     LĐ HĐ

2     CBCT,GS

3     CBCT,GS

		2025-10-31T17:19:18+0700

		2025-11-03T09:18:34+0700

		2025-11-03T10:32:42+0700

		2025-11-03T11:10:23+0700

		2025-11-03T11:10:23+0700

		2025-11-03T11:10:23+0700

		2025-11-03T11:10:23+0700